令和３年４月 19日

第 34回河岸段丘ウォーク

 参加申込者  各位

第 34回信濃川河岸段丘ウォーク十日町市内通過コースの開催中止に伴う

参加特典の変更について（お知らせ）

 第 34 回信濃川河岸段丘ウォーク十日町市内通過コースの開催中止に伴う参加特典につい

て、十日町市内の参加特典としておりました下記内容についても特典なしとなり、小千谷市

内のみの適用とさせていただきます。ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

１．十日町市内の参加特典について

   変更前 『十日町のゴール後、ゼッケン提示で「キナーレ明石の湯」の入場料割引』

    ↓

   変更後 ・十日町市内の参加特典なし

       ・小千谷市内での参加特典のみ（下記内容）

        ●小千谷のゴール後、ゼッケン提示で

         ・「錦鯉の里」無料見学

         ・「豪商の館西脇邸庭園」無料見学

         ・「サンプラザ逸品館」お買いもの５％割引

         ・「湯どころちぢみの里」の入場料割引（通常大人 900円・小学生 500円の

          ところ、大人 700円・小学生 300円／バスタオル・タオル・浴衣付）